
DCA-V 11.0

,,55"-•

ć ' 0 (
: 2 5 i l l l l l

UCHWAŁA N r 0.(4./2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ......../-(--(j'''',- 2021 r.

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia pomiędzy Wojewodą Opolskim a Samorządem
Województwa Opolskiego w sprawie przekazywania środków z budżetu państwa na rok
2022 na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowanych ponoszonych na realizację
operacji, które zostaną zgłoszone do finansowania w ramach Pomocy Technicznej objętej
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2020 r. poz.1668 z późn. zm.) oraz art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 maja
2015 r. o finansowaniu wspólnej polityki rolnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 719), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

51
Przyjmuje się projekt porozumienia pomiędzy Wojewodą Opolskim a Województwem Opolskim
w sprawie przekazywania środków z budżetu państwa na rok 2022 na wyprzedzające finansowanie
kosztów kwalifikowanych ponoszonych na realizację operacji, które zostaną zgłoszone do
finansowania w ramach Pomocy Technicznej objętej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020, który to projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

52
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
53

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kuba lańca .

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


